

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Водомер (ультразвуковой) д 40 мм	buc			54 000,00 0,00
	001	Водомер (ультразвуковой) д 40 мм	buc	1,0000	54 000,00	54 000,00
		<i>Total</i>	lei			54 000,00
2		Задвижка фланцевая д250 мм с елек, приводом TECOFI	buc			8 000,00 0,00
	002	Задвижка фланцевая д250 мм с елек, приводом TECOFI	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
		<i>Total</i>	lei			8 000,00
		2. Lucrari de montare				
3	SE58B	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -32..50 mm	buc			635,74 29,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	84,96	29,74
	33206346250000	Contor de apa d 32-50mm	buc	1,0000	600,00	606,00
		<i>Total</i>	lei			635,74
4	AcB01C	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 250 mm	buc			177,56 84,96
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0000	84,96	84,96
	2874117300000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica	buc	1,0000	70,00	72,10
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,4100	50,00	20,50
		<i>Total</i>	lei			177,56
5	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 400-600 mm	buc			388,55 370,42
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	84,96	370,42
	2811236829000	Dispozitiv de actionare electrica	buc	1,0000	2,00	2,06
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	30,00	15,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	10,00	0,62
		<i>Total</i>	lei			388,55
		3. Lucrari sanitare				
6	SF50C	Ansamblu de masurare a debitului de apa cu contur, avind diametrul bransamentului de 50 mm	КОМПЛ.			9 948,56 1 316,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	12,4000	84,96	1 053,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,1000	84,96	263,38
	3320634625565	Contor de apa diam. 50 mm	buc	1,0000	700,00	711,90
	2913124504395	Vana-robinet d=40 (50) mm	buc	2,0000	500,00	1 017,00
	2913124504396	Vana d=50 mm	buc	1,0000	900,00	915,30
	2913124202553	Robinet de golire	buc	1,0000	300,00	305,10
	3320527328000	Manometru	buc	1,0000	300,00	305,10
	2875274423119	Flanse din otel d=50 mm	buc	8,0000	200,00	1 627,20
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,2000	70,00	14,24
	2722103261722	Teava din otel trasa d=50 mm	m	0,6000	280,00	170,80
	2722103304873	Teava de otel sudata D=50 mm	m	0,8000	230,00	187,10
	2874114124420	Piesa de legatura din fonta de presiune d=50-100 mm	kg	4,0000	100,00	406,80
	2874115800750	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,5000	80,00	691,56
	2875274204140	Bratari si suporti	kg	10,0000	200,00	2 034,00
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	4,2000	35,00	149,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	35,00	1,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,6000	35,00	91,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0800	50,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			9 948,56
7	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, filtru bonz d40 mm	buc			498,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	84,96	195,41
	29241273220650	Filtru bronz d40mm	buc	1,0000	300,00	303,00
		<i>Total</i>	lei			498,41
8	AcB01C	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, гибкая вставка флянцевая д250мм	buc			383,56
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0000	84,96	84,96
	28741173000000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica , гибкая вставка флянцевая д250мм	buc	1,0000	270,00	278,10
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,4100	50,00	20,50
		<i>Total</i>	lei			383,56
		4. Система А1				
9	AcA04C	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 273*6 mm (k=1,5 la fittinguri)	m			1 235,51
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,5300	84,96	129,99
	25212167010000	Teava din otel d273*6mm	m	1,1615	900,00	1 087,17
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,6500	24,00	16,22
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0410	50,00	2,05
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0030	25,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			1 235,51
10	AcA04C	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 219*5 mm (K=1.15 la fittinguri)	m			1 117,71
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,5300	84,96	129,99
	252121670100001	Teava din otel d219*5mm	m	1,1615	800,00	966,38
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,6500	24,00	16,22
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,1500	20,00	3,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0410	50,00	2,05
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0030	25,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			1 117,71
11	AcA04C	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 157*4 mm (K=1,15 la fittinguri)	m			996,95
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,5300	84,96	129,99
	252121670100002	Teava din otel d157*4mm	m	1,1615	700,00	845,60
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,6500	24,00	16,23
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,1500	20,00	3,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0410	50,00	2,07
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0030	25,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			996,95
12	SA03E	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 1 1/2" (K-1.15 la fittinguri)	m			407,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8700	84,96	73,91
	272210330600003	Teava din otel, zincata d40*3,5mm	m	1,1500	230,00	269,76
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,0200	80,00	1,62
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,3500	70,00	24,98
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0400	90,00	3,68
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,1100	300,00	33,69
		<i>Total</i>	lei			407,64
13	AcF11F	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc peste 225 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			24,60
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1200	84,96	10,20
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,3000	28,00	8,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	60,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			24,60
14	AcF11E	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 150-225 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			16,60
						6,80

1	2	3	4	5	6	7
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0800	84,96	6,80
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,2000	28,00	5,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0700	60,00	4,20
		<i>Total</i>	lei			16,60
15	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			12,74
						12,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	84,96	12,74
		<i>Total</i>	lei			12,74
16	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			29,54
						19,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	84,96	19,54
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			29,54
17	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armacell Tubolit d273*13mm	m			475,93
						43,33
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	84,96	43,33
	3320517352230	Termoizolatie conducte Armacell Tubolit d273*13mm	m	1,0300	400,00	432,60
		<i>Total</i>	lei			475,93
18	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armacell Tubolit d219*13mm	m			367,78
						43,33
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	84,96	43,33
	3320517352231	Termoizolatie conducte Armacell Tubolit d219*13mm	m	1,0300	300,00	324,45
		<i>Total</i>	lei			367,78
19	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armacell Tubolit d157*13mm	m			346,10
						43,33
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	84,96	43,33
	3320517352232	Termoizolatie conducte Armacell Tubolit d157*13mm	m	1,0300	280,00	302,77
		<i>Total</i>	lei			346,10
20	AcB01C	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, (zadviska butterfly d 200m)	buc			373,26
						84,96
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0000	84,96	84,96
	287411730000010	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanicazadviska butterfly d 200m	buc	1,0000	260,00	267,80
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,4100	50,00	20,50
		<i>Total</i>	lei			373,26
21	AcB01B	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, zadviska butterfly d 150m)	buc			306,67
						59,47
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7000	84,96	59,47
	287411730000011	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica zadviska butterfly d 150m)	buc	1,0000	240,00	247,20
		<i>Total</i>	lei			306,67
22	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, (Ventil muftovoi bronz d15mm)	buc			260,09
						15,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	84,96	15,29
	28752742010000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa(Ventil muftovoi bronz d15mm)	buc	1,0000	240,00	244,80
		<i>Total</i>	lei			260,09
23	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2 (Sarovoi kran)	buc			249,90
						15,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	84,96	15,30

1	2	3	4	5	6	7
	287527420100010 1	Robinet de trecere cu ventil cu mufa (Sarovoi kran)	buc	1,0000	230,00	234,60
		<i>Total</i>	lei			249,90
24	SB09F	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, Vtulka pod flanel d125mm	buc			278,12 ----- 27,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,96	27,19
	25231567210370	Reductie din materal plasti Vtulka pod flanel d125mm	buc	1,0000	250,00	250,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0450	20,00	0,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0170	2,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			278,12
25	AcA31B	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, fleanet privarnoi d250 mm	buc			702,76 ----- 256,58
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,0200	84,96	256,58
	28752744001000	Flansa din otel pentru sudura, fleanet privarnoi d250 mm	buc	1,0000	400,00	420,00
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1,1900	22,00	26,18
		<i>Total</i>	lei			702,76
26	AcA31B	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, fleanet privarnoi d200mm	buc			650,26 ----- 256,58
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,0200	84,96	256,58
	28752744001001	Flansa din otel pentru sudurafleanet privarnoi d200mm	buc	1,0000	350,00	367,50
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1,1900	22,00	26,18
		<i>Total</i>	lei			650,26
27	AcA31B	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, fleanet privarnoi d150mm	buc			597,76 ----- 256,58
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,0200	84,96	256,58
	28752744001002	Flansa din otel pentru sudurafleanet privarnoi d150mm	buc	1,0000	300,00	315,00
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1,1900	22,00	26,18
		<i>Total</i>	lei			597,76
28	AcA26B	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, fleanet svobodnii d250mm	buc			2 500,18 ----- 157,18
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,8500	84,96	157,18
	28752741101000	fleanet privarnoi d150mm	buc	1,0000	240,00	240,00
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	300,00	303,00
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	9,0000	200,00	1 800,00
		<i>Total</i>	lei			2 500,18
29	AcE51F	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 250 mm	piesa			1 478,99 ----- 654,19
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,2800	84,96	363,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,4200	84,96	290,56
	252121670100000 1	Teava din otel d250mm	m	0,4000	850,00	350,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,2800	130,00	171,38
	2411115904520	Acetilena	m3	0,1760	120,00	21,76
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6290	12,00	7,77
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,9330	35,00	33,63
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	5,4300	35,00	190,05
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			1 478,99
30	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (500*500)- 2 buc	m3			343,00 ----- 335,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	84,96	38,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,96	297,33
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	28,00	3,33
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0800	50,00	4,17
		<i>Total</i>	lei			343,00
31	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton	m3			339,00 -----

1	2	3	4	5	6	7
		usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (350*350) - 1 buc				331,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	84,96	34,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,96	297,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	28,00	3,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	50,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			339,00
		5. Demontare				
32	RpSE07A	Demontarea unui contor de apa, cu racorduri olandeze, avind diametrul de 40 mm	buc			55,22
						55,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	84,96	55,22
		<i>Total</i>	lei			55,22
33	RpSD07D	Demontarea unui robinet cu corp plat sau oval din fonta, cu flanse pentru conducte de presiune, avind diametru de 200-250 mm	buc			178,42
						178,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,1000	84,96	178,42
		<i>Total</i>	lei			178,42
34	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc			12,74
						12,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	84,96	12,74
		<i>Total</i>	lei			12,74
35		Sistema A				0,00
						0,00
		<i>Total</i>	lei			
36	RpAcA49C	Demontarea conductelor din otel, asamblate prin sudura, avind diametrul de 200-250 mm	m			131,00
						76,46
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	84,96	76,46
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	130,00	26,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5700	12,00	6,84
	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,0700	70,00	4,90
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,4100	30,00	12,30
	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,0900	50,00	4,50
		<i>Total</i>	lei			131,00
37		Sistema holodsnabjenia				0,00
						0,00
		<i>Total</i>	lei			
38	RpAcA49C	Demontarea conductelor din otel, asamblate prin sudura, avind diametrul de 200-250 mm	m			131,00
						76,46
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	84,96	76,46
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	130,00	26,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5700	12,00	6,84
	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,0700	70,00	4,90
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,4100	30,00	12,30
	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,0900	50,00	4,50
		<i>Total</i>	lei			131,00
39	RpSD07D	Demontarea unui robinet cu corp plat sau oval din fonta, cu flanse pentru conducte de presiune, avind diametru de 200-250 mm	buc			178,42
						178,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,1000	84,96	178,42
		<i>Total</i>	lei			178,42
40	RpSD07B	Demontarea unui robinet cu corp plat sau oval din fonta, cu flanse pentru conducte de presiune, avind diametru de 80-100 mm	buc			78,16
						78,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9200	84,96	78,16
		<i>Total</i>	lei			78,16
41		Sistema OB				0,00
						0,00
		<i>Total</i>	lei			

1	2	3	4	5	6	7
42	RpAcA49C	Demontarea conductelor din otel, asamblate prin sudura, avind diametrul de 200-250 mm	m			131,00
						76,46
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	84,96	76,46
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	130,00	26,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5700	12,00	6,84
	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,0700	70,00	4,90
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,4100	30,00	12,30
	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,0900	50,00	4,50
		<i>Total</i>	lei			131,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.